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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH 
TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, katero tekmovanje je vpeljala Simona OREL na Šahovski 
zvezi Slovenije. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta 
starosti. V letu 2010 načrtujemo izvesti še osem turnirjev (termini za prvo polletje bodo 
javljeni v naslednjem tednu) v sodelovanju s podjetjem POGI. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali v prostorih Šahovske zveze Slovenije ob torkih, s pričetkom ob 

17 uri. 
5. 8. turnir bo izveden v torek 19. oktobra 2010  
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2000 in mlajši.. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 6 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Prijavnina za posamezni turnir znaša 5 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 7 €.  
13. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
14. Turnir bo prijavljen za rating. 
15. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in 

deklic. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
16. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
17. Vsak udeleženec prejme malico.  
18. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
19. Uvrstitev prvih 80 udeležencev (oz. uvrstitve) od   vsakega turnirja se točkuje za skupno 

uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in naprej: 3. 130t, 4. 
125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 
15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 
točka, vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za udeležbo.Dodatna 
merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, 
žreb. 

20. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
21. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljše deklice in najboljši 

dečki po kategorijah do 7, 8, 9 in 10 let prejmejo medalje (če bo v skupini vsaj 5 
udeležencev, drugače se združi z višjo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem turnirju. 

22. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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Zahvlajujemo se vsem sponzorjem, da so 

nam omogočili izvesti ta turnir. 
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VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 214 10205 10419 
2 GORENJSKA 104 5193 5297 
3 NOTRANJSKA 94 4746 4840 
4 CELJSKA 12 527 539 
5 DOLENJSKA 4 192 196 
6 MARIBORSKA 4 144 148 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat rating reg ŠOLA KLUB 
1 Markošek Maj 2001 III 1861 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
2 Bogataj Gašper 2000 1705 GOR Škofja Loka - mesto ŠS Tomo Zupan Kranj 
3 Mundjar Aleksander 2000 IV 1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
4 Unuk Jan 2002 IV 1689 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
5 Urh Zala 2002 1683 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
6 Ojsteršek Peter 2002 1673 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
7 Čop Maruša 2001 1657 NOT Ig ŠK Ig 
8 Dolinar Tomaž 2000 1645 GOR Škofja Loka - mesto ŠS Tomo Zupan Kranj 
9 Straže Matija 2002 1639 LJU Vodice ŠD Šentjur 

10 Mahmutovič Edin 2090 1633 LJU Nove Jarše 
11 Kolšek Jan 2000 III 1603 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
12 Janželj Nika 2002 1595 NOT Ig ŠK Ig 
13 Crček Matevž 2001 1584 GOR Orehek 
14 Tomšič Metka 2000 1574 LJU Nove Jarše 
15 Pridigar Lovro 2001 1572 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
16 Porenta Marko 2001 1572 GOR Orehek 
17 Jelen Miha 2002 1562 NOT Ig ŠK Ig 
18 Gašperin Tim 2003 1550 GOR Predoslje 
19 Krejič Nik 2002 1548 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
20 Rogelja Svit 2002 1542 LJU Mirana Jarca 
21 Ogorevc Domen 2002  1527 LJU Nove Jarše 
22 Marguč Tim 2003  1525 LJU Nove Jarše 
23 Rizmanovski Enej 2002  1501 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
24 Trošt Matej 2002  1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
25 Zorko Zala 2003  1500 GOR Predoslje 
26 Straže Jurij 2003  1500 LJU Vodice 
27 Lukan Jan 2003  1500 GOR Orehek 
28 Suša Maks 2003  1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
29 Rupar Miha 2002  1500 GOR Škofja Loka - mesto 
30 Tršan Jan 2003  1500 LJU Nove Jarše 
31 Pavlin Žan Luka 2002  1500 LJU Mirana Jarca  
32 Pokorn Lenart 2001  1500 GOR Škofja Loka - mesto ŠS Tomo Zupan Kranj 
33 Hreščak Ivana 2000  1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
34 Lečnik Matej 2002  1500 LJU Mirana Jarca  
35 Grošelj Kaja 2002  1500 LJU Rodica ŠD Domžale 
36 Lipovec Vid 2003  1500 GOR Predoslje  
37 Belec Nace 2000  1500 GOR Orehek  
38 Marn Jan 2004  1500 LJU Nove Jarše  
39 Poglajen Klemen 2002  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
40 Koštič Čižmeši Ida 2000  1500 LJU Nove Jarše  
41 Hlade Rok 2003  1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število federacij = 3 
Igralcev z lokalnim ratingom = 34 
Igralk z lokalnim ratingom = 7 
Skupaj z lokalnim ratingom = 41 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Markošek Maj 1861 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Urh Zala 1683 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1566 
Povprečni lokalni rating igralk = 1559 
Celotni povprečni lokalni rating = 1564 
Število igralcev = 34 
Število igralk = 7 
Vseh skupaj = 41 
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III. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Reg Kat LRat Točke Buch MBuch 
1 Kolšek Jan NOT III 1603 6,0 14,5 21,5 
2 Straže Matija LJU 

 
1639 5,0 14,0 22,0 

3 Markošek Maj LJU III 1861 5,0 14,0 20,0 
4 Unuk Jan LJU IV 1689 4,5 12,5 20,5 
5 Bogataj Gašper GOR 1705 4,5 11,5 17,5 
6 Pridigar Lovro NOT 1572 4,0 16,5 24,0 
7 Krejič Nik NOT 1548 4,0 15,0 22,5 
8 Porenta Marko GOR 1572 4,0 13,5 21,0 
9 Urh Zala GOR 1683 4,0 13,5 18,5 

10 Dolinar Tomaž GOR 1645 4,0 12,5 19,0 
11 Crček Matevž GOR 1584 4,0 12,0 18,0 
12 Janželj Nika NOT 1595 4,0 11,0 16,0 
13 Poglajen Klemen LJU 1500 4,0 10,0 14,5 
14 Suša Maks NOT 1500 4,0 9,0 14,5 
15 Tomšič Metka LJU 1574 3,5 14,0 20,0 
16 Pokorn Lenart GOR 1500 3,5 12,0 16,5 
17 Mundjar Aleksander NOT IV 1703 3,0 15,5 24,0 
18 Ogorevc Domen LJU 1527 3,0 15,5 23,0 
19 Hreščak Ivana NOT 1500 3,0 15,5 22,5 
20 Rizmanovski Enej NOT 1501 3,0 14,0 19,0 
21 Koštič Čižmeši Ida LJU  1500 3,0 13,0 19,0 
22 Hlade Rok LJU  1500 3,0 11,5 17,5 
23 Pavlin Žan Luka LJU  1500 3,0 10,0 18,0 
24 Ojsteršek Peter LJU  1673 3,0 10,0 16,0 
25 Grošelj Kaja LJU  1500 3,0 10,0 15,0 
26 Belec Nace GOR  1500 3,0 9,0 15,0 
27 Jelen Miha NOT  1562 2,5 14,5 21,0 
28 Rogelja Svit LJU  1542 2,5 12,0 18,5 
29 Rupar Miha GOR  1500 2,0 14,0 21,0 
30 Gašperin Tim GOR  1550 2,0 12,5 19,5 
31 Marguč Tim LJU  1525 2,0 12,0 17,5 
33 Čop Maruša NOT  1657 2,0 12,0 17,0 
32 Lečnik Matej LJU  1500 2,0 12,0 17,0 
34 Trošt Matej NOT  1500 2,0 11,0 16,5 
35 Straže Jurij LJU  1500 2,0 11,0 16,0 
36 Mahmutovič Edin LJU  1633 2,0 10,5 17,5 
37 Marn Jan LJU  1500 2,0 8,5 13,5 
38 Lipovec Vid GOR  1500 2,0 7,5 12,0 
39 Zorko Zala GOR  1500 1,0 11,5 16,5 
40 Tršan Jan LJU  1500 1,0 9,0 14,0 
41 Lukan Jan GOR  1500 1,0 7,5 12,0 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Nove Jarše 74 3906 3980 
2 Komenda-Moste 44 2046 2090 
3 Škofja Loka - mesto 40 1942 1982 
4 Orehek 40 1908 1948 
5 Ig 36 1783 1819 
6 Anton Globočnik 28 1483 1511 
7 Miroslava Vilharja 30 1480 1510 
8 Mirana Jarca 28 1100 1128 
9 Stražišče 16 1076 1092 
10 Šmarje pri Jelšah 12 527 539 
11 Milana Šuštaršiča 10 478 488 
12 Trzin 8 464 472 
13 Rodica 10 432 442 
14 Vide Pregarc 6 365 371 
15 Majde Vrhovnik 6 279 285 
16 Vodice 6 279 285 
17 Poljane 6 233 239 
18 Franc Rozman Stane 6 208 214 
19 Domžale 4 203 207 
20 Predoslje 6 196 202 
21 Brinje 4 192 196 
22 Polje 4 186 190 
23 Boris Kidrič Maribor 4 144 148 
24 Vič 2 84 86 
25 Mengeš 2 77 79 
26 Vita Kreigherja 2 72 74 
27 Stane Žagar 2 71 73 

 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 88 4748 4836 
2 ŠK Postojna 58 2963 3021 
3 ŠS Tomo Zupan Kranj 42 2423 2465 
4 ŠK Ig 36 1783 1819 
5 ŠK Stari Mayr Kranj 14 771 785 
6 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 8 467 475 
7 ŠK Šmarje pri Jelšah 10 457 467 
8 ŠD Domžale 10 432 442 
9 ŠD Barob Šmarca 6 365 371 

10 ŽŠK Maribor 4 144 148 
11 ŠD Šentjur 2 140 142 
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Najboljši - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Unuk Jan 14 878 892 
2 Ojsteršek Peter 16 794 810 
3 Jelen Miha 14 720 734 
4 Rupar Miha 14 595 609 
5 Krejič Nik 12 596 608 
6 Poglajen Klemen 12 579 591 
7 Globevnik Gregor 8 580 588 
8 Rizmanovski Enej 12 541 553 
9 Rogelja Svit 8 334 342 

10 Pavlin Žan Luka 8 305 313 
11 Lečnik Matej 8 297 305 
12 Trošt Matej 4 147 151 
13 Straže Matija 2 140 142 
14 De Wolff Maarten 2 92 94 
15 Ogorevc Domen 2 86 88 

 
Najboljše - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Urh Zala 14 771 785 
2 Janželj Nika 10 462 472 
3 Grošelj Kaja 6 258 264 
4 Vidic Nika 4 203 207 
5 De Wolff Laura 2 75 77 
6 Marguč Manca 2 70 72 

 
Najboljši do 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Hlade Rok 16 673 689 
2 Lukan Jan 6 205 211 
3 Suša Maks 4 192 196 
4 Trplan Filip 4 157 161 
5 Marn Jan 4 143 147 
6 Mahmutovič Edin 4 139 143 
7 Straže Jurij 4 139 143 
8 Tršan Jan 4 130 134 
9 Kralj Matej 2 94 96 

10 Petrovič Mark 2 88 90 
11 Štrumbelj Viktor 2 86 88 
12 Gustinčič Ivo 2 86 88 
13 Založnik S. Gal 2 82 84 
14 Žaucer Peter 2 76 78 
15 Kmetič Val 2 74 76 

 
Najboljše do 7 let 
Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 

1 Petauer Ana Marija 2 84 86 
2 Ramadani Daliah 2 69 71 
3 Zorko Zala 2 62 64 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Markošek Maj III 1861 6 1540 1809 5,22 5,0 -0,22 
Bogataj Gašper  1705 6 1546 1739 4,26 4,5 0,24 
Mundjar 
Aleksander IV 1703 6 1580 1580 4,02 3,0 -1,02 

Unuk Jan IV 1689 6 1596 1789 3,78 4,5 0,72 
Urh Zala  1683 6 1560 1685 4,02 4,0 -0,02 
Ojsteršek Peter  1673 6 1512 1512 4,26 3,0 -1,26 
Čop Maruša  1657 6 1512 1387 4,14 2,0 -2,14 
Dolinar Tomaž  1645 6 1512 1637 4,08 4,0 -0,08 
Straže Matija  1639 6 1560 1833 3,66 5,0 1,34 
Mahmutovič Edin  1633 6 1528 1403 3,84 2,0 -1,84 
Kolšek Jan III 1603 6 1623 2473 2,82 6,0 3,18 
Janželj Nika  1595 6 1534 1659 3,48 4,0 0,52 
Crček Matevž  1584 6 1523 1648 3,48 4,0 0,52 
Tomšič Metka  1574 6 1572 1629 3,00 3,5 0,50 
Pridigar Lovro  1572 6 1648 1773 2,40 4,0 1,60 
Porenta Marko  1572 6 1628 1753 2,52 4,0 1,48 
Jelen Miha  1562 6 1588 1531 2,76 2,5 -0,26 
Gašperin Tim  1550 6 1523 1398 3,24 2,0 -1,24 
Krejič Nik  1548 6 1646 1771 2,22 4,0 1,78 
Rogelja Svit  1542 6 1585 1528 2,64 2,5 -0,14 
Ogorevc Domen  1527 6 1658 1658 1,92 3,0 1,08 
Marguč Tim  1525 6 1534 1409 2,94 2,0 -0,94 
Rizmanovski Enej  1501 6 1594 1594 2,22 3,0 0,78 
Trošt Matej  1500 6 1560 1435 2,52 2,0 -0,52 
Zorko Zala  1500 5 1537 687 2,25 0,0 -2,25 
Straže Jurij  1500 6 1529 1404 2,76 2,0 -0,76 
Lukan Jan  1500 6 1530 1257 2,76 1,0 -1,76 
Suša Maks 

 
1500 6 1559 1584 2,52 4,0 1,48 

Rupar Miha  1500 6 1636 1513 1,92 2,0 0,08 
Tršan Jan  1500 6 1536 1263 2,70 1,0 -1,70 
Pavlin Žan Luka  1500 6 1566 1566 2,46 3,0 0,54 
Pokorn Lenart  1500 6 1589 1601 2,28 3,5 1,22 
Hreščak Ivana  1500 6 1673 1675 1,62 3,0 1,38 
Lečnik Matej  1500 5 1534 1294 2,25 1,0 -1,25 
Grošelj Kaja  1500 6 1538 1538 2,70 3,0 0,30 
Lipovec Vid  1500 5 1519 1279 2,35 1,0 -1,35 
Belec Nace  1500 5 1573 1501 2,00 2,0 0,00 
Marn Jan  1500 6 1553 1428 2,58 2,0 -0,58 
Poglajen Klemen  1500 6 1539 1564 2,70 4,0 1,30 
Koštič Čižmeši Ida  1500 5 1576 1504 2,00 2,0 0,00 
Hlade Rok  1500 5 1539 1467 2,25 2,0 -0,25 
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Najboljši po letnikih 
 
 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kolšek Jan 10 654 664 
2 Dolinar Tomaž 8 463 471 
3 Bojko Filip 6 390 396 
4 Globevnik Miha 6 366 372 
5 Bogataj Gašper 6 341 347 
6 Sabič Eldin 6 288 294 
7 Gazibarič David 6 276 282 
8 Belec Nace 6 230 236 
9 Abazaj Abaz 4 190 194 
10 Djukanovič Darko 2 110 112 
11 Zupan Miha 2 104 106 
12 Mundjar Aleksander 2 88 90 
13 Kovič Blaž 2 78 80 
14 Kovač Blaž 2 71 73 

 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Tomšič Metka 10 514 524 
2 Rozman Monika 2 130 132 
3 Hreščak Ivana 2 84 86 
4 Koštič Čižmeši Ida 2 80 82 

 
Najboljši - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Markošek Maj 16 1150 1166 
2 Pokorn Lenart 12 543 555 
3 Porenta Marko 8 422 430 
4 Pridigar Lovro 6 367 373 
5 Drevenšek Adi 6 365 371 
6 Leonardi Miha 6 279 285 
7 Gombač Matevž 4 208 212 
8 Crček Matevž 4 202 206 
9 Turnšek Sergej 2 107 109 

10 Kralj Domen 2 98 100 
11 Petauer Matic 2 88 90 
12 Vukadin Simon 2 86 88 
13 Hostnik Han 2 86 88 
14 Korun Nino Toni 2 84 86 
15 Cerar Matej 2 82 84 

 
Najboljše - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Čop Maruša 12 601 613 
2 Kobetič Nika 4 174 178 
3 Petauer Zala 2 92 94 
4 Ramadani Adelina 2 75 77 
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47 Djukanovič Darko 2 110 112 
48 Turnšek Sergej 2 107 109 
49 Zupan Miha 2 104 106 
50 Kralj Domen 2 98 100 
51 Kralj Matej 2 94 96 
52 De Wolff Maarten 2 92 94 
53 Petauer Zala 2 92 94 
54 Petrovič Mark 2 88 90 
55 Petauer Matic 2 88 90 
56 Mundjar Aleksander 2 88 90 
57 Štrumbelj Viktor 2 86 88 
58 Vukadin Simon 2 86 88 
59 Gustinčič Ivo 2 86 88 
60 Hostnik Han 2 86 88 
61 Ogorevc Domen 2 86 88 
62 Kneževič Saša 2 84 86 
63 Korun Nino Toni 2 84 86 
64 Petauer Ana Marija 2 84 86 
65 Hreščak Ivana 2 84 86 
66 Založnik S. Gal 2 82 84 
67 Kojičič Marko 2 82 84 
68 Cerar Matej 2 82 84 
69 Koštič Čižmeši Ida 2 80 82 
70 Nalič Erik 2 79 81 
71 Kovič Blaž 2 78 80 
72 Ocepek Jan 2 77 79 
73 Žaucer Peter 2 76 78 
74 De Wolff Laura 2 75 77 
75 Ramadani Adelina 2 75 77 
76 Kmetič Val 2 74 76 
77 Kovačič Tim 2 72 74 
78 Kovač Blaž 2 71 73 
79 Gašperin Tim 2 71 73 
80 Ignijič Filip 2 70 72 
81 Marguč Manca 2 70 72 
82 Šket Tilen 2 70 72 
83 Marguč Tim 2 70 72 
84 Ramadani Daliah 2 69 71 
85 Vrabič Gašper 2 68 70 
86 Lipovec Vid 2 63 65 
87 Zorko Zala 2 62 64 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimke in ime  Kat  ELO LRat REG osnovna šola - klub     Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Kolšek Jan          III      1603 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna    6  14.5  21.5  3.18 
              2000         1B23 1W36 1W17 1B8  1W2  1B4  
  2. Straže Matija                1639 LJU Vodice ŠD Šentjur              5  14.0  22.0  1.34 
              2002         1B29 1W30 1B7  1W6  0B1  1W11 
  3. Markošek Maj        III      1861 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          5  14.0  20.0 -0.22 
              2001         0B18 1W19 1B29 1W7  1B8  1W6  
  4. Unuk Jan             IV      1689 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        4.5  12.5  20.5  0.72 
              2002         1W34 =B27 1W18 1B17 1W9  0W1  
  5. Bogataj Gašper               1705 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan  4.5  11.5  17.5  0.24 
              2000         1W31 0B6  1W27 =B28 1W19 1B15 
  6. Pridigar Lovro               1572 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 4  16.5  24.0  1.60 
              2001         1B25 1W5  1W9  0B2  1W21 0B3  
  7. Krejič Nik                   1548 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna    4  15.0  22.5  1.78 
              2002         1B13 1W24 0W2  0B3  1W17 1B22 
  8. Porenta Marko                1572 GOR Orehek                         4  13.5  21.0  1.48 
              2001         1W38 1B32 1B10 0W1  0W3  1B21 
  9. Urh Zala                     1683 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj     4  13.5  18.5 -0.02 
              2002         1B39 1W15 0B6  1W18 0B4  1W20 
 10. Dolinar Tomaž                1645 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan    4  12.5  19.0 -0.08 
              2000         1W14 1B22 0W8  0B21 1B26 1W16 
 11. Crček Matevž                 1584 GOR Orehek                         4  12.0  18.0  0.52 
              2001         0B19 1W23 1B25 1B40 1W20 0B2  
 12. Janželj Nika                 1595 NOT Ig ŠK Ig                       4  11.0  16.0  0.52 
              2002         1W16 0B17 1W33 0B20 1W37 1B19 
 13. Poglajen Klemen              1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       4  10.0  14.5  1.30 
              2002         0W7  1B35 0B15 1W39 1W30 1B27 
 14. Suša Maks                    1500 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postojna    4   9.0  14.5  1.48 
              2003         0B10 0W29 1W31 1B33 1W32 1B18 
 15. Tomšič Metka                 1574 LJU Nove Jarše                   3.5  14.0  20.0  0.50 
              2000         1W33 0B9  1W13 =W16 1B28 0W5  
 16. Pokorn Lenart                1500 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zupan  3.5  12.0  16.5  1.22 
              2001         0B12 1W39 1W32 =B15 1W27 0B10 
 17. Mundjar Aleksander   IV      1703 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 3  15.5  24.0 -1.02 
              2000         1B20 1W12 0B1  0W4  0B7  1W28 
 18. Ogorevc Domen                1527 LJU Nove Jarše                     3  15.5  23.0  1.08 
              2002         1W3  1W28 0B4  0B9  1W24 0W14 
 19. Hreščak Ivana                1500 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 3  15.5  22.5  1.38 
              2000         1W11 0B3  1B36 1W24 0B5  0W12 
 20. Rizmanovski Enej             1501 NOT Miroslav Vilhar ŠK Postojna    3  14.0  19.0  0.78 
              2002         0W17 1B40 1W22 1W12 0B11 0B9  
 21. Koštič Čižmeši Ida           1500 LJU Nove Jarše                     3  13.0  19.0  0.00 
              2000         0B28 +*42 1W30 1W10 0B6  0W8  
 22. Hlade Rok                    1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  11.5  17.5 -0.25 
              2003         +*42 0W10 0B20 1B34 1W35 0W7  
 23. Pavlin Žan Luka              1500 LJU Mirana Jarca                   3  10.0  18.0  0.54 
              2002         0W1  0B11 0W35 1B31 1B36 1W30 
 24. Ojsteršek Peter              1673 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  10.0  16.0 -1.26 
              2002         1W35 0B7  1W34 0B19 0B18 1W29 
 25. Grošelj Kaja                 1500 LJU Rodica ŠD Domžale              3  10.0  15.0  0.30 
              2002         0W6  1B31 0W11 0B30 1B41 1W34 
 26. Belec Nace                   1500 GOR Orehek                         3   9.0  15.0  0.00 
              2000         0W27 0B34 +*42 1B35 0W10 1B32 
 27. Jelen Miha                   1562 NOT Ig ŠK Ig                     2.5  14.5  21.0 -0.26 
              2002         1B26 =W4  0B5  1W36 0B16 0W13 
 28. Rogelja Svit                 1542 LJU Mirana Jarca                 2.5  12.0  18.5 -0.14 
              2002         1W21 0B18 1B37 =W5  0W15 0B17 
 29. Rupar Miha                   1500 GOR Škofja Loka mesto              2  14.0  21.0  0.08 
              2002         0W2  1B14 0W3  0B32 1W33 0B24 
 30. Gašperin Tim                 1550 GOR Predoslje                      2  12.5  19.5 -1.24 
              2003         1W37 0B2  0B21 1W25 0B13 0B23 
 31. Marguč Tim                   1525 LJU Nove Jarše                     2  12.0  17.5 -0.94 
              2003         0B5  0W25 0B14 0W23 1B38 1W41 
 32. Čop Maruša                   1657 NOT Ig ŠK Ig                       2  12.0  17.0 -2.14 
              2001         1B41 0W8  0B16 1W29 0B14 0W26 
 33. Lečnik Matej                 1500 LJU Mirana Jarca                   2  12.0  17.0 -1.25 
              2002         0B15 1W41 0B12 0W14 0B29 +*42 
 34. Trošt Matej                  1500 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna    2  11.0  16.5 -0.52 
              2002         0B4  1W26 0B24 0W22 1B40 0B25 
 35. Straže Jurij                 1500 LJU Vodice                         2  11.0  16.0 -0.76 
              2003         0B24 0W13 1B23 0W26 0B22 1W40 
 36. Mahmutovič Edin              1633 LJU Nove Jarše                     2  10.5  17.5 -1.84 
              2090         1W40 0B1  0W19 0B27 0W23 1B37 
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 37. Marn Jan                     1500 LJU Nove Jarše                     2   8.5  13.5 -0.58 
              2004         0B30 1B38 0W28 1W41 0B12 0W36 
 38. Lipovec Vid                  1500 GOR Predoslje                      2   7.5  12.0 -1.35 
              2003         0B8  0W37 0B41 +*42 0W31 1B39 
 39. Zorko Zala                   1500 GOR Predoslje                      1  11.5  16.5 -2.25 
              2003         0W9  0B16 0W40 0B13 +*42 0W38 
 40. Tršan Jan                    1500 LJU Nove Jarše                     1   9.0  14.0 -1.70 
              2003         0B36 0W20 1B39 0W11 0W34 0B35 
 41. Lukan Jan                    1500 GOR Orehek                         1   7.5  12.0 -1.76 
                20         0W32 0B33 1W38 0B37 0W25 0B31 
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V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 
 
 
 
 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Markošek Maj 16 1150 1166 
2 Unuk Jan 14 878 892 
3 Ojsteršek Peter 16 794 810 
4 Urh Zala 14 771 785 
5 Jelen Miha 14 720 734 
6 Hlade Rok 16 673 689 
7 Kolšek Jan 10 654 664 
8 Čop Maruša 12 601 613 
9 Rupar Miha 14 595 609 
10 Krejič Nik 12 596 608 
11 Poglajen Klemen 12 579 591 
12 Globevnik Gregor 8 580 588 
13 Pokorn Lenart 12 543 555 
14 Rizmanovski Enej 12 541 553 
15 Tomšič Metka 10 514 524 
16 Janželj Nika 10 462 472 
17 Dolinar Tomaž 8 463 471 
18 Porenta Marko 8 422 430 
19 Bojko Filip 6 390 396 
20 Pridigar Lovro 6 367 373 
21 Globevnik Miha 6 366 372 
22 Drevenšek Adi 6 365 371 
23 Bogataj Gašper 6 341 347 
24 Rogelja Svit 8 334 342 
25 Pavlin Žan Luka 8 305 313 
26 Lečnik Matej 8 297 305 
27 Sabič Eldin 6 288 294 
28 Leonardi Miha 6 279 285 
29 Gazibarič David 6 276 282 
30 Grošelj Kaja 6 258 264 
31 Belec Nace 6 230 236 
32 Gombač Matevž 4 208 212 
33 Lukan Jan 6 205 211 
34 Vidic Nika 4 203 207 
35 Crček Matevž 4 202 206 
36 Suša Maks 4 192 196 
37 Abazaj Abaz 4 190 194 
38 Kobetič Nika 4 174 178 
39 Trplan Filip 4 157 161 
40 Trošt Matej 4 147 151 
41 Marn Jan 4 143 147 
42 Mahmutovič Edin 4 139 143 
43 Straže Jurij 4 139 143 
44 Straže Matija 2 140 142 
45 Tršan Jan 4 130 134 
46 Rozman Monika 2 130 132 


